caatū perdidit innocentie donū. **S**ed si
lius dei tantam et tantū valent estumant
vt postea reformando nobis sanguinē suū
dedit. **P**̄. **N**on corruptibilibz auro vel
argento redempti estis. sed p̄ioso sanguine
Si ergo volumus seruare innocentia per
sanguinē pueri hiesu recuperatā vicia mu-
q̄liter parentes nostri eam perdidit et p̄
contrariū attendamus qualiter est a nobis
seruanda. **I**nterroga patre tuū et anun-
tiabit tibi maiores tuos et dicent tibi. **E**t
in re meos perdidit innocentia specialis-
ter p̄pter triplicem causam. **P**̄. **P**rimo p̄pter
negligentia sensū exteriorū. **S**ecundo
p̄pter periculose societatis consortiū. **T**er-
cio p̄pter p̄uacuationē mandatorū cele-
stium. **C**irca. **S**i ergo volumus seruare in-
nocentiam habeamus sensū exteriorū dili-
gentem custodiā. **E**t primo custodiā
diligenter sensum visus vt nihil velim̄ vi-
dere nisi quod licite possum̄ appetere. **N**ā
sicut dicit̄ gen. iij. **V**alier pomū que incaus-
te vidit bonū ad descendum palcū oculis
et delectabile aspectu appetiuit quod non
erat appetendū. **E**t ideo perdidit innocenti-
am et dominū quod habebat sup omnem
creaturā. **C**irca. **P**ensandū est q̄ntū ad visū
debes restringere si viuētū mater ad mors-
tem p̄ oculos venit. **N**on licet igit̄ intrari
Si vis ergo seruare innocentia adhibeas
oculis diligentem custodiā vt nō videant
nisi quod sit ad salutem tuā. **S**ic em facie-
bat dāuid q̄ dicebat. **P**erambulā innocē-
tiam cordis mei. **E**t sequit̄. **N**on ponebas
ante oculos meos zc. **P**ericulū nec ligen-
tie patet sic. **P**am ita est de nobis sicut de
vno castro a fortissimis aduersariis et sub-
tilissimis sagittarū obsesso. **I**n quo quis
fenestre vales sint q̄ntū ad aliquid sunt tñ
valde piculose nisi bene custodiant̄. quia
per eas frequenter intrant sagitte ignite
quibus totum castrum dissipat̄. **S**ic oculi
qui sunt tanq̄ fenestre corporis nostri vn-
diqz et continue oblesit et pugnati a fortis-
sims et sagacissimis hostibus in modo scilicet
cet demonibus nisi attente et solite custo-
diantur intrant species periculose tempta-
tiones venenose quibus destruit̄ totū re-
gnum anime. **P**ari ergo fenestras vt vi-
deas quod est vtile et salutiferū et respual
quod est inutile et mortiferū. **H**ieronim̄ ad
eustochiū. **H**abeto aptas fenestras de qui-
bus dicit̄. **M**as ierat p̄ fenestras nostras
Nec blandiat̄ tibi aliquis dicens. **E**go sum
armatus virtutibus nec timeo sagittas hos-
tis. **A**d hoc est exemplū de homine arma-
to de quo non remanet nisi oculariū et tñ